
UCHWAŁA NR XLIII/845/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/823/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego (dział 630 "Turystyka") 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się dokonać zmiany Uchwały Nr XLII/823/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
30 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy 
finansowej jednostkom samorządu terytorialnego (dział 630 "Turystyka"), w taki sposób, że załącznik do ww. 
uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Jarosław Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF1B6A-77EB-404A-BE6E-E809D868AC6E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/845/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 Załącznik do uchwały Nr XLII/823/22 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej oraz 
zadania na jakie zostanie ona udzielona. 

dział 630 "Turystyka" 

rozdz. 63003 "Zadania w zakresie upowszechniania turystyki" 

par. 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym: 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 
dotacji 

1 Gmina 
Kleczew 

Budowa linii zasilającej 11 sektorów pola namiotowo-
kempingowego w Ośrodku Wypoczynkowym w Trębach Starych, 
gm. Kleczew 

10.500,00 zł 

2 Powiat 
Leszczyński 

Budowa wiaty turystycznej wraz ze stojakami rowerowymi w 
miejscowości Boszkowo 11.080,00 zł 

RAZEM: 21.580,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF1B6A-77EB-404A-BE6E-E809D868AC6E. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/845/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Uchwałą Nr XLII/823/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2022 r. udzielono 
pomocy finansowej dwóm jednostkom samorządu terytorialnego - Gminie Kleczew i Powiatowi 
Leszczyńskiemu. 

Koszty zadań zgłoszonych przez ww. jednostki, po wyborze wykonawców, uległy obniżeniu. Tym 
samym, aby zachować zgodność z zapisami Regulaminu naboru wniosków na dofinansowanie zadań 
z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego 
w 2022 r., stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 4408/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dn. 
9 grudnia 2021 r., wysokość przyznanej dotacji z budżetu województwa również podlega obniżeniu, 
odpowiednio: 

- Gmina Kleczew (z 12.500,00 zł do 10.500,00 zł), 

- Powiat Leszczyński (z 12.500,00 zł do 11.080,00 zł). 

Dlatego też zaistniała konieczność aktualizacji załącznika ww. uchwały. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF1B6A-77EB-404A-BE6E-E809D868AC6E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

